AMATEUR SPORTCLUB PFUNDERS

3 PFUNDRALAU
VINTL-BODEN ALM
Veranstalter: ASCPD
Crt : PFUNDERS
KAMPFGERICHT

Chef Kampfrichter:
Startrichter :
Zielrichter :
Rennleiter :
Pistenchef
Kurssetzer :

Ergebnisliste

Rang Stnr.
1T ¢ 2
2 {26
3 (3%
4 (29
5 (D
6 ( 32)
7 (&)
8 (50
? { 3}

16 (57
11 (36
12 ¢ 18)
13 ¢ N

( 33)
15 ¢ 58
16 ( 24)
17 (153
i8 ( 55)
19 (59
20 ( 46)
2t ( 28)
22 (2N
233 (3%
24 (201)
25 ( 38)
26 (39
27 ( 45)
28 (51
29 ( 44)

Rodex Nachname

ACHMULLER
STEINMAIR
6SCHLIESSER
OBEXER

MAIR
INNERHOFER
WEISSTEINER
MAIR

HOFER
WORNDLE
KIEM
FALTNER
EBNER
STEINHAUSER
THALER
BERGMEISTER
WINDING
WEISSTEINER
HUBER
MARINGGELE
SCHOPF
AMHOF

KUEN
WEISSTEINER $
TSCHAFFERT
TSCAFFERT
RENNER
NIEDERMAIR
LENDER

Vorname

HERMANN
ALEX
PAUL
¥ARTIN
ALFRED
PAUL
THOBIAS
HELMUTH
LUKAS
EDUARD
FRANZ
KURT
PAUL
PETER
EDELTRALD
FRANZ
VINZENZ
LED
FELIX
LULE]
RUDI
STEFAN
ROLARD
GASSER M
VAN
DIEGO
RUDI
MATTRIAS
REINHARD

Rennen Nr.

No,

Datum

{Seite:

3

»
»
k)
.
a
+

TECHNISCHE DATEN
Name der Strecke.

Start

Fiel

Hdhendifferenz :
Homologationsnr. :
Anzahl Tore :

Startzeit

Jg. Kodex Verein

1971
977
1972
1964
1967
1974
1980
1970 1
1989 3
1963
1969
1967
1965
1953
1966
1963
1958
1974 4
1966 2
1970 ¢
1958
1967 1
1984 2
6

F0 - OO = N

Lo N T o~ SR |

1984 10
1980 10
1958 9
1979

1961 9

SUDTIROLER LAUF VER
ASV NIEDERDORF

LC KALTERN

TELEKOM TEAM SUDTIRD
ASV N1EDERDORF
TELEKOM TEAM SUDTIRO

JUR HUSTINI
BRIXEN

HONTAL CARABINIERI

LG SCHLERN

POLL SPORT STERZING

HMACKI NACKI
ASC PFUNDERS

TELEKOM TEAM SUDTIRO
TELEKOM TEAM SUDTIRC

ZKG VINTL
PFALZEN
JUR WUSTINI

SUDTIROLER LAUF VER

LC KALTERN

RENKERCLU VINSCHGAU
ASV NIEDERDORF
SUDTIROLER LAUF VER

ZKG VINTL
BADIDSPORT
BADIDSPORT
LC KALTERN
SG EISACKTAL
LC KALTERM

l.Durchgang 2.

1:07:27.04
1:10:04.66
1:10:17.35
1:10:29.38
1:10:56.72
1:12:49.45
1:13:57.44
1:15:03.38
1:16:21.75
1:16:48.72
1:17:34.91
1:18:19.56
1:19:44 .57
1:19:44.57
1:20:52.27
1:21:52.36
1:22:30.40
112214409
1:23:33.69
1:23:51.32
1:23:54.45
1:24:17.84
1:25:07.65
1:25:13.54
1:25:19.37
1:25:37.82
1:26:27.39
1:26:31.04
1:26:40.57

15.08.

1)

09

PFUNDRATOL
VINTL 750m
BODEN ALM 1.700m

550m

0%.30

Durchgang Gesamtzeit

1:07:27.04
1:10:04.66
1:10:17.35
1:10:29.38
1:10:56.72
1:12:49.45
1113:57.44
1:15:03.38
1:16:21.75
1:16:48.72
1:17:34,91
1:18:19.56
1:19:44.57
1:19:44.57
1:20:52.27
1:21:52.36
1:122:30.40
1:22:44.09
1:23:33.69
1:23:51.32
1:23:54.45
1:24:%7.84
1:25:07.65
1:25:13.54
1:25:19.37
1:25:37.82
1:26:27.39
1:26:31.04
1:26:40.57

Differenz

+02:37.62
+02:50.31
+03:02.34
+03:29.48
+05:22.41
+06:30.40
+07:36.34
+08:54.71
+09:21.68
+10:07.87
+10352,52
+12:17.53
+12:17.53
+13:25.23
+14:25.32
+15:03.36
+15:17.05
+16:06.65
+16:24.28
+16:27.41
+16:50.80
+17:40,61
+17:456.50
+17:52.33
+18:10.78
+19:00,35
+19:04.00
+19:13.53




Rang Star. Kodex Nachname
30 ¢ 49) BAUMGARTNER
31 (19 AMHOF
32 (27} JUNGBAUR
35 (61> STEINER

{ 64) GEISER
35 (16 MOSER
% (WD KARLEGGER
37 ¢ 53) SEEBER
38 ({ 68) STEINER
39 ( 23) SEEBACHER
40 (203) RANALTER U
&1 ( 48) GORFER
42 (63 LANZ
43 ( &) HUBER

¢ 11 LEITHER
45 ( 52) HUBER
46 (202) FISCNALLER H
&7 { 40) ANDERGASSEN
48 ( 30) CASTAGNIA
49 ( 22) EGARTER
50 ( 37} BRUGGER
51 ( 62) PRAMSTALLER
52 ( &7} BUTTI
53 ( 65) TAIBON

( 66) IRSARA
55 ¢ 10) MAYR
56 ( 12) VALCKX
57 ( 42) EBNER

{ 43) SCRENZI
59 ¢ 14) SEEBACHER
606 ( 8) LEITNER
61 (2%) UNTERKIRCHER
62 ( 41y ANDERGASSEN

Eingeschrieben : 62
Nicht am Start : 0
Nicht im Ziel 1+ 0
Disqualifiziert: O

Vornane

ROLAND
ROBERT
ANDREAS
LEO
THOMAS
PAUL

LEO
ANTON
PETER
RAIMUND
LERCHNER O
HUBERT
KONRAD
PHILIPP
JOSEFINA
ANGELIKA
WEISSTEINERD
FRAZ
PAULO
ELISABETH
LEO
MONIKA
RENATO
PATRITZIA
ANDREAS
VIKTORIA
HERMANN
LED
YVONNE
JOHANN
CHRISTIAN
ARTHUR
JOHANHA

Jg. Fodex Verein

1976
1966 7
1971

1963

1965

1963 6
1957
1974
1969 11
1954

o~

1965
1960
1982
1686
1961

wviow o o O

o~

1951 ¢
1965
1981 7
1965
1964 2
1955
1980
1972 10
1987 5
1962
1962
1968
1946
1966
1975
1959 9

Vi 0 WO

1.Durchgang 2.Durchgang Gesamtzeit

FANCLUS HUBERTUSHOF  1:27:43.68
ASC DREI ZINNEN SEXT 1:27:50.44
L& WURZBURG 1:28:01.94
ASV MUHLWALD 1:29:14.58
SC BERG 1:29:14.58
ZKG VINTL 1:30:12.69
2KG VINTL 1:30:30.47
ASV REIN 1:30:35.37
BRIXEN 1:31:16.23
ZKG VINTL 1:31:30.89
ZKG VINTL 1:32:15.84
TELEKOM TEAM SUDTIRG 1:32:36.06
ASV NIEDERDORF 1:33:49.45
ASC PFUNDERS 1:34:356.20
ASC PFUNDERS 1:34:36.20
SC MERAN 1:35:31.15
ZKG VINTL 1:36:43.69
LC KALTERN 1:37:30.34
SAVONA 1:38:02.12
ASC DREI ZINNEN SEXT 1:38:52.04
ST JOHANN 1:40:12.44
sUDTIROLER LAUF VER  1:40:42.06
LECE 1:42:27.73
ZIMITA 1:45:37.53
BADIDSPCRT 1:45:37.53
ASC PFUNDERS 1:46:31.53
DEV-ARCEN 1:46:39.94
LG KALTERN 1:47:41.13
LC KALTERN 1:47:41.13
ZKG VINTL 1:47:53.00
ASC PFUNDERS 1:50:25.50
BAD FLYERS 1:50:52.04
LC KALTERN 2:08:47.37

Die Jury

1:27:43.68
1:27:50.44
1:28:01.94
1:29:14.58
1:29:14.58
1:30:12.69
1:30:30.47
1:30:35.37
1:31:16.23
1:31:30.89
1:32:15.84
1:32:36.06
1:33:49.45
1:34:36.20
1:34:36.20
1:35:31.15
1:36:43.69
1:37:30.34
1:38:02.12
1:38:52.04
1:40:12.44
1:40:42.06
§:42:27.73
1:45:37.53
1:45:37.53
1:46:31.53
1:46:39.94
1:47:41.13
1:47:41.13
1:47:53.00
1:50:25.50
1:50:52.04

Differenz

+20:16.64
+20:23.40
+20:34.90
+21:147.54
+21:47.54
+22:45.63
+23:03.43
+23:08.33
+23:149.19
+24:03.85
+24:48.80
+25:09.02
+26:22.41
+27:09.16
+27:09.16
+28;04.11
+29:16.65
+30:03.30
+30:35.08
+31:25.00
+32:45.40
+33:15.02
+35:00.69
+38:10.49
+38:10.49
+39:04.49
+39:12.90
+40:14.09
+40:14.09
+40:25.96
+42:58.46
+43:25.00

2:08:47.37 +1:01:20.33




3P

VINTL-BODEN ALM

Veranstalter:

Ort

KAMPFGERICHT

Chef Kampfrichter:

Startrichter
Zielrichter

Rennleiter
Pistenchef
Rurssetzer

Ergebnisliste

DAMEN 1950-1990
Rang Stnr, FKodex Nachname

1 ( 58) THALER

2 {19 LEITNER

3 (52) HUBER

4 { 22) EGARTER

5 ¢ &82) PRAMSTALLER

6 ( 65) TAIBON

7 ¢ 10 HAYR

8 ( 43) SCRINZ]

2 (41 ANDERGASSEN
Eingeschrieben 1 9
Nicht am Start : 0
Hicht im Zdel : o0
Digqualifiziert: ¢
HERREN 1979-2008
Rang Stnx. FKodex Nachname

T ¢ 4) WEISSTEINER

2 {3 HOFER

3 (38 TSCHAFFERT

4 (3 TSCAFFERT

3 (51 HIEDERMAIR

& ( &) HUBER
Zingeschrieben 1 &
icht am Start : 0
iicht im Ziel 0
Jisqualifiziert: ¢

ASCP
: PPUNDERS

.
-

Vorname

EDELTRAUD
JOSEFINA
ANGELIKA
ELISABETH
MOKIKA
PATRITZIA
VIKTORIA
YVONNE
JOHANNA

Vorname

THOBIAS
LUKAS
IVAN
DIEGO
MATTHIAS
PHILIPP

AMATEUR SPORTCLUB PFUNDERS
FUNDRALAUF

Jg. Kodex

1966 8
1986 5
1961

1081 7
1964 2
1980

1987 5
1968 ¢
1959 9

Jdg. Fodex

1980 4
1989 3
1984 10
1980 10
1979
1982 5

Rennen Nr.

No. Kodex
Datum

: 3

: 15.08.

TECHNISCHE DATEN
Name der Strecke:

Start
Ziel

Héhendifferenz :
Homologationsnr. :
Anzahl Tore :

Startzeit

Verein

TELEKOM TEAM SUDTIRG
ASC PFUNDERS

SC MERAN

ASC DREI 2INNEN SEXT
SUDTIROLER LAUF VER
ZIMITA

ASC PFUNDERS

LC KALTERN

LC KALTERN

Vereln

JUR WUSTINI
HMONTAL CARABINIER]
BADIDSPORY
BADIDSPORT

$G EISACKTAL

ASC PFUNDERS

Zwischenzeit

Zwischenzeit

09

PFUNDRATOL

VINTL 750m
BODEN ALM 1.700m
950m

09.30

Zeit

1:20:52,27
1:34:36.20
1:35:31.15
1:38:52.04
1:40:42.06
1:45:37.53
1:46:31.53
1:47:41.013
2:08:47.37

Zeit

1:13:57.44
1:16:21.75
1:25:19.37
1:25:37.82
1:26:31.04
1:34:36.20




HERREN 1969-1978

Rang Stnr. FKodex Nachnama
(@ ACEMULLER
2 { 26) STEINMAIR
3 (35 GSCHLIESSER
& ( 32) INNERHOFER
5 (50) MAIR
& ( 36) KI1EH
7 { 55) WEISSTEINER
8 ( 46) MARINGGELE
9 {49 BAUMGARTNER
10  27) JUNGBAUR
11 € 53) SEEBER
12 ¢ 68) STEEHNER
13 ( 66) IRSARA
6 ( 25) UNTERKIRCHER

Eingeschrieben : 14
Nigcht am Start : 6
Nicht im Ziel ; ¢
Disgualifiziert: 0

HERREN 1959-1968

Rang Stnr., FKodex Nachname

1 ¢ 29) OBEXER

2 (B MAIR

3 (57 HORNDLE

4 (18) FALTNER

5 (D EBKER

6 ( 24) BERGMEISTER

7 (5% HUBER

8 (21 AMHOF

2 ( 34) KUEN

10 ( 44) LINDER

11 ¢ 19 AMHOF

12 {61 STEINER
{ 64) GEISER

14 ¢ 16) HOSER

15 ( 48) GORFER

16 { 63) LANZ

17 ¢ 30 CASTAGNIA

18 ¢ 37 BRUGGER

19 ( 12) VALCKX

20 ¢ 42) EBNER

21 ( & LEITHER

:ingeschrieben 1 21
Hicht am Start : 0
dicht dm Ziel 1 0O
vigsgqualifiziert: ¢

Vorname

HERMANN
ALEX
PAUL
PALL
HELMUTH
FRANZ
LED
LuIal
ROLAND
ANDREAS
ANTON
PETER
ANDREAS
ARTHUR

Vorname

MARTEN
ALFRED
EDUARD
KURT
PAUL
FRANZ
FELIX
STEFAN
ROLAND
REENHARD
ROBERT
LEQ
THOMAS
PAUL
HUBERT
KONRAD
PAULO
LEO
HERMANN
LEQ
CHRISTIAN

Jg. Kodex Verain

1971
1977

2
1

1972 9
1974 8

1970
1969

T

1974 4

1970
1976
1971
1974
1969
1972
1975

Jg.

1964
1967
1963
1967
1965
1963
1966
1967
1964
1961
1966
1963
1965
1963
1965
1960
1965
1965
1962
1962
1966

4

N
10

Kodex

8
1

i B = B (S I« S ]

—

(%3]

SUDTIROLER LAUF VER

ASV NIEDERDORF
LC KALTERN

TELEKOM TEAM SODTIRO

BRIXEN

POL1 SPORT STERZING

JUR HUSTINI
LC KALTERN

FANCLUB HUBERTUSHOF

LG WURZBURG
ASV REIN
BRIXEN
BADIDSPORT
BAD FLYERS

Verein

TELEKOM TEAM SUDTIRO

ASV NIEDERDORF
LG SCHLERN
MACKI NACKI
ASC PFUNDERS
2KG VINTL

SUDTIROLER LAUF VER

ASV NIEDERDORF

SUDTIROLER LAUF VER

LC KALTERN

ASC DREI ZINNEN SEXT

ASV MUHLWALD
SC BERG
ZKG VINTL

TELEKOM TEAM SUDTIRD

ASV NIEDERDCRF
SAVONA

ST JOHANN
DEV-ARCEN

LC XALTERN
ASC PFUNDERS

{Seite;

Zwischenzedit

Zwischenzeit

2)

Zeit

1:07:27.04
1:10:04.66
1:10:17.35
1:12:49.45
1:15:03.38
1:17:34.9
1:22:44.09
1:23:51.32
112714368
1:28:01.94
1:30:35.37
1:31:16.23
1:65:37.53
1:50:52,04

Zeit

1:10:29.38
1:10:56.72
1:16:48.72
1:18:19.56
1:19:44.57
1:21:52.35
1:23:33.69
1:24:17.84
1:25:07.65
1:26:40.57
1:27:50.44
1:29:14,58
1:29:14.58
1:30:12.69
1:32:36.06
1:33:49,45
1:38:02.12
1:40:12.44
1:46:39.94
1:47:41.13
1:50:25.50




(Seite: 3)

HERREN 1900-1958

Rang Stnr. FKodex Nachname Vorname Jg. Kodex Verein Zwischenzelt Zelt
1 (33 STEINHAUSER PETER 1953 8 TELEKOM TEAM SUDTERO 1:19144.57
2 1% WINDING VINZENZ 1958 PFALZEN 1:22:30.40
3 (28 SCHEPF RUDI 1958 RENNERCLU VINSCHGAU 1:23:54.45
& ( 45) RENNER RUDI 1958 ¢ LC KALTERN 1:26:27.39
5 (17 KARLEGGER LEG 1957 & ZKG VINTL 1:30:30.47
&6 (2% SEEBACHER RATMUND 1954 & ZKG VINTL 1:31:30.89
7 {40 ANDERGASSEN FRAZ 1951 @ LE KALTERN 1:37:30.34
8 (67 BUTTI RENATO 1955 LECE 1:42:27.73
9 (14 SEEBACHER JOHANN 1946 6 ZKG VINTL 1:47:53.00
Eingeschrieben : 9
Nicht zm Start : 0
Nicht im Ziel ; 0
Discualifiziere: ¢
STAFFEL -
—
Rang Star. FKodex Nachname Vornama Jg. Fodex Verein Zwischenzait Zeit IO{C‘Z
1 (201) WEISSTEINER $ GASSER M 6 ZKe VINTL 45:45.54  39:01.86 A 25. 43, 5¢
2 (203) RANALTER ¥ LERCHNER O 6 ZKE VINTL 50:42.21  41:00.73 A: 232 A5 24
3 (202 FISCNALLER Y WEISSTEINERO & ZKG VINTL 51:54.20 44:36.00 4 LY (\,3 6\5
Eingeschrieben : 3
Nicht am Staxt 1 0
Nicht im 2iel : ¢
Disqualifiziert; 0




